



FE - 444

Fecha Emisión: 2024-12-19

Fecha Validación DIAN: 2024-12-19
Hora Validación DIAN: 20:11:05

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 900260028-5
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO
ECONOMICO,SOCIAL Y CULTURAL
VALLECAUCANO -FUNDESCUVAL
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CR 3 NORTE 12 B 71
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3118331938
Email: fundescuval.91@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-19



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000059	volqueta de malla p	116.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	536,134.45
2	000119	mu?eca bria accesorios caja	166.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	976,470.59
3	000069	mu?eca ni?a sir encartonada	116.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	731,092.44
4	000121	sonajero infantil x 2 bolsa	50.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	273,109.24
5	000122	bolsito infantil	100.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	294,117.65
6	000123	bolsito popit infantil	50.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	273,109.24
7	000124	termo transparente surt	50.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	273,109.24

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	536,134.45	19.00%	101,865.55					Nro Lineas:	7
IVA	976,470.59	19.00%	185,529.41					Base:	3,357,142.86
IVA	731,092.44	19.00%	138,907.56					Impuestos:	637,857.14
IVA	273,109.24	19.00%	51,890.76					Retenciones:	0.00
IVA	294,117.65	19.00%	55,882.35					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	273,109.24	19.00%	51,890.76					Descuentos Globales:	0.00
IVA	273,109.24	19.00%	51,890.76					Total Factura - Descuentos:	3,995,000.00
								Total Factura:	3,995,000.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.